CE1N4405pl
2018-06-21 Building Technologies
  4405
VVF53..
VVF53..K
VXF53..
 ACVATIX™
 Zawory kołnierzowe

magazynowy
DN kvs SV ∆ps ∆pmax  ∆ps ∆pmax  ∆ps ∆pmax  ∆ps ∆pmax
 [m3/h]  [kPa]
Płyny
Preferowany
kierunek
przepływu
A–AB dla
płynów do
cichej pracy
i wysokich
wartości kvs
ze wszystkimi
typami
siłowników.
VVF53.15-0.16 S55208-V100 15 0,16
> 50
2500
1200
2500
1200
2500
1200
- -
VVF53.15-0.2 S55208-V101 15 0,2
VVF53.15-0.25 S55208-V102 15 0,25
VVF53.15-0.32 S55208-V103 15 0,32
VVF53.15-0.4 S55208-V104 15 0,4
VVF53.15-0.5 S55208-V105 15 0,5
VVF53.15-0.63 S55208-V106 15 0,63
VVF53.15-0.8 S55208-V107 15 0,8
VVF53.15-1 S55208-V108 15 1
VVF53.15-1.25 S55208-V109 15 1,25
VVF53.15-1.6 S55208-V110 15 1,6
> 100
VVF53.15-2 S55208-V111 15 2
VVF53.15-2.5 S55208-V112 15 2,5
VVF53.15-3.2 S55208-V113 15 3,2
VVF53.15-4 S55208-V114 15 4
VVF53.20-6.3 S55208-V116 20 6,3
VVF53.25-5 S55208-V117 25 5
1600 2100
VVF53.25-6.3 S55208-V118 25 6,3
VVF53.25-8 S55208-V119 25 8
VVF53.25-10 S55208-V120 25 10
VVF53.32-16 S55208-V122 32 16 900 750 1200 1100
VVF53.40-12.5 S55208-V123 40 12,5
550 500 750 650 2000
VVF53.40-16 S55208-V124 40 16
VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 S55208-V126 40 25
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31,5
350 300 450 400 1200 1150
VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - - -
700 650
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 450 400
VVF53.100-160 S55208-V131 100 160 300 250
VVF53.125-250 S55208-V132 125 250 175 160
VVF53.150-400 S55208-V133 150 400 125 100
Płyny i para
Zawory odcią-
żone hydrauli-
cznie są opty-
malizowane na
przepływ jedno-
kierunkowy dla
płynów i pary.
DN65...150:
AB–A
DN200/250:
A–AB
VVF53.50-40K S55208-V134 50 40
> 100
- -
2500 1250 2500 1250 - -
VVF53.65-63K S55208-V135 65 63
- - - -
2500 1250
VVF53.80-100K S55208-V136 80 100
VVF53.100-150K S55208-V158 100 150
VVF53.125-220K S55208-V159 125 220
VVF53.150-315K S55208-V160 150 315
VVF53.200-450K S55208-V161 200 450
> 50
1200 800
VVF53.250-630K S55208-V162 250 630 1000 800
1) DN15…50: rozmiary kołnierzy do PN16 i PN25
DN65…250: rozmiary kołnierzy tylko do PN25
2) Zastosowanie do czynników o temperaturze do 150 °C
3) Zastosowanie do czynników o temperaturze do 130 °C

VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - 2500
1000
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 750
VVF53.100-160 4) S55208-V131 100 150 500
VVF53.125-250 4) S55208-V132 125 220 300
VVF53.150-400 4) S55208-V133 150 360 200
    ∆pmax
    [kPa]
Numer
magazynowy
DN
kvs
[m3/h]
SV
Płyny VXF53.15-1.6 S55208-V140 15 1,6
> 100
1200
200
1200
200
1200
200 - -
VXF53.15-2.5 S55208-V141 15 2,5
VXF53.15-4 S55208-V142 15 4
VXF53.20-6.3 S55208-V144 20 6,3
VXF53.25-6.3 S55208-V145 25 6,3
VXF53.25-10 S55208-V146 25 10
VXF53.32-16 S55208-V148 32 16 750 1100
VXF53.40-16 S55208-V149 40 16
500 650
VXF53.40-25 S55208-V150 40 25
VXF53.50-40 S55208-V152 50 40 300 100 400 1150
VXF53.65-63 3) S55208-V153 65 63
- - - - - -
650 200
VXF53.80-100 3) S55208-V154 80 100 400 200
VXF53.100-160 3) S55208-V155 100 160 250 150
VXF53.125-250 3) S55208-V156 125 250 160 100
VXF53.150-400 S55208-V157 150 400 100 70
1) DN15…50: rozmiary kołnierzy do PN16 i PN25
DN65…150: rozmiary kołnierzy tylko do PN25
2) Zastosowanie do czynników o temperaturze do 150 °C
3) Dla pary przeciwny kierunek przepływu